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  Duszpasterstwo prowadzą Księża Chrystusowcy: 
  Ks. Andrzej Totzke SChr - Dyrektor 
  Ks. Adam Słomiński SChr - Asystent 
  Ks. Krzysztof Janicki SChr  - Asystent  
  Ks. Wojciech Baryski SChr - Rezydent 
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BIULETYN  NIEDZIELNY 

2 kwietnia 2017 - V Niedziela Wielkiego Postu 

MSZE ŚW. NIEDZIELNE: 8:00am, 10:00am, 12:15pm, 
4:00pm, 8:00pm 
MSZE ŚW. W TYGODNIU: codziennie 8:00am, w każdą 
środę i piątek o 7:30pm, w Pierwszy Czwartek miesiąca                   
o 7:30pm, w Pierwszą Sobotę miesiąca o 6:30pm. 
NABOŻEŃSTWA: 
• Nabożeństwo ku czci św. Józefa - środa, po Mszy o 8:00am 
• Nowennna do MB Nieustającej Pomocy - środa, 7:30pm 
• Godzinki do NMP - niedziela, 7:30am 
• Adoracja w Godzinie Miłosierdzia: piątek i niedziela                      

- 3:00pm 
• Pierwszy Czwartek miesiąca i namaszczenie olejami                     
św. Charbela - 6:30pm 

• Pierwszy Piątek miesiąca: nabożeństwo pokutne - 6:30pm                           
i nabożeństwo uwielbienia z prośbą o uzdrowienie po Mszy 
św. o 7:30pm 

• Pierwsza Sobota miesiąca z procesją światła - 6:30pm 

BIURO PARAFIALNE CZYNNE:  
Poniedziałek, wtorek, czwartek: od 9:00am do 1:00pm oraz               
od 2:00pm do 5:00pm. Środa i piątek: od 9:00am do 1:00pm 
oraz od 2:00pm do 7:30pm. W soboty i niedziele biuro jest 
nieczynne. 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO: w II niedzielę 
miesiąca podczas Mszy św. o godz. 10:00am i IV niedzielę 
miesiąca podczas Mszy św. o godz. 12:15pm. Chrzest dziecka 
prosimy zgłosić przynajmniej miesiąc wcześniej. Katecheza 
przedchrzcielna w pierwszą sobotę miesiąca o godz. 5:00pm             
w sali pod kościołem. 

SAKRAMENT POKUTY I POJEDNANIA: każda sobota 
od 4:00pm do 5:00pm oraz 30 minut przed każdą Mszą św. 

DUSZPASTERSTWO CHORYCH: w każdy Pierwszy               
Piątek miesiąca odwiedzamy z posługą sakramentalną 
chorych parafian w domach oraz na każde wezwanie. 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA: prosimy zgłaszać 
przynajmniej sześć miesięcy przed planowaną datą ślubu. 

Od dzisiejszej, piątej, niedzieli Wielkiego Postu zmienia się charakter tego okresu 
liturgicznego. Cały czas towarzyszyło nam wezwanie Kościoła do nawrócenia               
i pokuty, skorzystania z łaski przebaczenia, którą miłosierny Bóg pragnie nas 
obdarzyć. Teraz Wielki Post nabiera charakteru pasyjnego. 
W pierwszym czytaniu prorok Ezechiel przedstawia sytuację Izraela na wygnaniu. 
Pokonany i rozproszony nie jest w stanie powstać o własnych siłach. Prorok 
przekonuje, że powrót do nowego życia jest możliwy, ale może tego dokonać tylko 
Pan Bóg. Podobnie w Nowym Testamencie Duch Boży uzdalnia wierzących               
do podjęcia nowego sposobu życia. Mocą tego Ducha dokona się również nasze 
zmartwychwstanie, czego zapowiedzią jest wskrzeszenie Łazarza. Święty Paweł 

powie, że skoro Pan Bóg udziela Ducha na podstawie wiary w Chrystusa, to Duch ten jest także Duchem Chrystusa. 
Dzięki temu Syn Boży mieszka w nas, a my w Nim teraz i w wieczności. 
Od dziś w kościele zasłaniamy wszystkie krzyże. Skupiać się będziemy  na rozważaniu męki Pańskiej, stąd jeszcze 
większa zachęta do udziału w nabożeństwach drogi krzyżowej i gorzkich żali. Apel ten kieruję zwłaszcza do tych, 
którzy jeszcze w tym roku nie uczestniczyli w tych pięknych pasyjnych nabożeństwach. 
Dzisiaj, 2 kwietnia, przypada 12 rocznica śmierci papieża Polaka – św. Jana Pawła II. Warto pamiętać, że przez jego 
wstawiennictwo możemy prosić Pana Boga o potrzebne dla nas łaski. 
Zachęcam, aby nie odkładać na ostatni moment spowiedzi wielkopostnej. Dopiero serce pojednane z Panem Bogiem               
i z bliźnimi jest sercem wielkodusznym. Pamiętajmy, że w tych świętych dniach Wielkiego Postu każdy gest solidarnej 
troski o bliźnich, także tej materialnej, ma szczególne znaczenie. Świat oczekuje dziś od chrześcijan wiarygodnego 
świadectwa komunii i solidarności. W biuletynie podany jest szczegółowy plan spowiedzi przedświątecznej.  
ks. Andrzej Totzke SChr, proboszcz 



WIELKI POST 
 

Droga Krzyżowa:  
piątek - godz. 3:00pm 
      - godz. 7:30pm 
 

Gorzkie Żale:  
niedziela - godz. 3:30pm 

DROGĘ KRZYŻOWĄ  
w piątki, 7:30pm, przygotowują: 

7 kwietnia  - Dzieci 
14 kwietnia - Wielki Piątek 

PARAFIALNA DROGA KRZYŻOWA 
Za tydzień w Niedzielę Palmową, 9 kwietnia,  po Mszy św. 
o godz. 4:00pm wyruszymy na ulice, aby uczestniczyć                
w nabożeństwie Drogi Krzyżowej. Rozważania stacji Drogi 
Krzyżowej poprowadzą przedstawiciele wspólnot i grup 
parafialnych. Krzyż dźwigać będą poszczególne grupy:  
  1 - Wspólnota Jezus z nami i Vox Domini,  
  2 - Rycerze Miłosierdzia, Seniorzy, Krąg Biblijny,  
  3 - Schola „Dzieci Pana Boga”, Dziecięce Koło Żywegp 
 Różańca, Dziecięca Sekcja Szachowa,  
  4 - Wspólnota Rodziny Trójcy Św., Instytut Dziedzictwa 
 Polskiego, Stowarzyszenie Emigracji Polskiej,  
  5 - Anawim,  
  6 - Koło Żywego Różańca, Jerycho Różańcowe,  
  7 - Rada Parafialne, Rada Finansowa, Kontraktorzy,  
  8 - Lajkonik,  
  9 - Ministranci,  
10 - Lektorzy i Marszałkowie,  
11 - Mężczyźni  św. Józefa,  
12 - Młodzież, Laboratorium Wiary, Bierzmowani, Zespoły 
 Młodzieżowe,  
13 - Szkoła Polska,  
14 - Duc in Altum. 

I PIĄTEK MIESIĄCA I NABOŻEŃSTWO 
UWIELBIENIA Z PROŚBĄ O UZDROWIENIE  

i JERYCHO RÓŻAŃCOWE - 7 kwietnia 
3:00pm - Adoracja Najśw. Sakramentu 
6:30pm - Naboż. pokutne i spowiedź 
7:30pm - Msza św. i nabożeństwo   
 uwielbienia z prośbą o uzdrowienie.  
Jerycho Różańcowe rozpoczyna się Mszą św.  
o 7:30pm i kończy Mszą św. o 8:00am w sobotę. 

I CZWARTEK MIESIĄCA  
Z NABOŻEŃSTWEM KU CZCI ŚW. 

CHARBELA - 6 kwietnia 
6:30pm - Godzina Święta 
7:30pm - Msza św. Po Mszy św. nabożeństwo 
namaszczenia olejami św. Charbela. 

MARSZ DLA JEZUSA 
8 kwietnia - sobota, 

(rozpoczęcie o godz. 12:15 przy 
kościele Trójcy Św.)  

tuż przed Niedzielą Palmową 
odtworzone zostanie wydarzenie, 
które miało miejsce ponad 2000 

lat temu w Jerozolimie, gdzie Pan Jezus był witany hucznie 
przez tłum. Dlatego zapraszamy całe rodziny. Dla każdego 
dziecka, które zrobi samodzielnie palmę, na zakończenie 

będzie nagroda niespodzianka. 

WIELKANOCNE PALMY I OBIAD 
      Tancerze i rodzice grupy Lajkonik, przygotują 

palmy z naturalnych roślin, które sprzedawać będą  
w Niedzielę Palmową, 9 kwietnia,  przed Mszami św. 
W ten dzień zapraszamy też na pyszny obiad, który 

serwowany będzie także po zakończonej Drodze 
Krzyżowej. Zdobyte fundusze pomogą młodzieży  

z Reprezentacji w wyjeździe do Polski, w lipcu 2017,  
na Światowy Festiwal Polonijnych Zespołów  

Folklorystycznych w Rzeszowie. Z góry dziękujemy  
za poparcie i serdecznie zapraszamy całe rodziny.   

DROGA KRZYŻOWA W CENTRUM CHICAGO 
Wielki Piątek, 14 kwietnia.  

Rozpoczęcie 8:45am przy 
Daley Plaza  (Dearborn/

Washington). Zakończenie 
przed 12:00pm przy Katedrze  
Holy Name Cathedral (State/

Superior). Zapraszamy  
w imieniu organizatorów  

na Drogę Krzyżową.  

Księża chrystusowcy zapraszają do wzięcia udziału                
w rekolekcjach internetowych dla Polonii zatytułowanych 
„Ziemia Obiecana”, które odbędą się podczas Wielkiego 
Postu 2017 na kanale YouTube: chrystusowcy.us. Trzy razy                
w tygodniu – w niedziele, wtorki i środy – publikowane 
będą około pięciominutowe odcinki poruszające 
rzeczywistość życia wiarą w Boga na emigracji. 

Ks. Adam Słominski SChr, administratorem parafii  
św. Józefa w Denver, CO 

Pragnę poinformować, że nasz wikariusz 
ks. Adam Słominski SChr, decyzją 

prownincjała ks. Pawła Bandurskego 
SChr, został ustanowiony tymczasowym 

administratorem polonijnej parafii  
w Denver, CO. Ks. Adam do wakacji 

będzie zastępował proboszcza tamtejszej 
parafii podczas jego urlopu zdrowotnego. 

Życzymy ks. Adamowi Bożego błogosławieństwa i darów 
Ducha Świętego na jego nowej placówce  

i z niecierpliwością czekamy na jego powrót. Ks. Proboszcz 



LEKTORZY - 9 kwietnia 2017 
  8:00 M. Baran, K. Miari, E. Dąbrowska 
10:00 B. Ogórek, Z. Sacha, A. Jóźwiak 
12:15 T. Wasąg, M. Kedryna, P. Majewski 
  4:00 Rycerze Miłosierdzia Bożego 
  8:00 Młodzież 

IV Niedziela Wielkiego Postu, 26 marca: 
$5,401.00 

Fundusz remontu sali parafialnej: $166,082.00 
Fundusz remontu głównych drzwi kościoła: 

$74,908.20 
Wszystkim Parafianom, Przyjaciołom  

i Gościom dziękujemy za złożone ofiary. Bóg zapłać! 

JUBILEUSZ SZKOŁY POLSKIEJ 
Serdecznie zapraszamy a obchody 

25-lecia Polskiej Szkoły. 
23 kwietnia godz. 12:15pm  

– uroczysta Msza św. 
29 kwietnia godz. 7:00pm  

- jubileuszowy bankiet w sali 
Avalon w Elk Grove Village. 

Rezerwacja biletów: 773-758-1500 
Dla studiujących absolwentów 

naszej szkoły zniżkowa cena biletu 
i losowanie stypendium podczas bankietu. Zapraszamy  

do wspólnego świętowania. 

SKARBY TRÓJCOWA 
      Witam nowych parafian: Łukasz 
Smoron, Piotr i Joanna Greda, Marcin 

Jackowski. 
Wszystkim życzymy Bożego 

błogosławieństwa.                         

RENOWACJA KUCHNI I ŁAZIENEK  
W SALI PARAFILANEJ 

Przy wyjściach z kościoła rozpłożony jest 
proponowany plan modernizacji kuchni  

i łazienek w sali parafialnej. Prosimy  
zapoznać się z nim i ewentualne uwagi  

czy spostrzeżenia nanieść na plan  
i wrzucić do skrzynki znajdującej się  

w sali parafialnej. 

ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE   
Do Sakramentu Małżeństwa przygotowują się:  

Tomasz Koziara i Agnieszka Sobieraj (I) 
Krzysztof Sulocki i Sylvia Paterek (I) 

KWIATY DO BOŻEGO GROBU               
W następną niedzielę, w Niedzielę Palmową,   

9 kwietnia, będzie zebrana druga taca na kwiaty 
do Bożego Grobu. 

EDK, CZYLI EKSTREMALNA DROGA KRZYŻOWA 
Kolejny Wielki Post w Twoim 

życiu... Czy tym razem udało Ci się 
przemienić siebie? Co zrobiłeś,  

aby pozwolić Chrystusowi 
zmartwychwstać w Twoim sercu? 
Może zastanawiasz się: Jaką drogą 

chcesz iść? Kogo chcesz na niej 
spotkać? Gdzie zaprowadzi Cię ta 

droga? Pewno się już zorientowałeś... 
Tu chodzi o CIEBIE, o TWOJE 
życie! Nie możesz go przegrać! 

EKSTREMALNA DROGA 
KRZYŻOWA jest dla CIEBIE! 
To droga przemiany, głębokich  

przeżyć. Tu doświadczysz własnej słabości i ułamka 
ciężaru, jaki dźwigał Jezus podczas swojej drogi. To właśnie  

tu spotkasz Chrystusa, to On otrze Twoje łzy, pomoże  
Ci dźwigać Twój krzyż i wskaże Ci drogę do Domu Ojca... 

Milczenie, modlitwa, medytacja, zwątpienie, ból, długa 
nocna trasa - to wszystko „tylko” po to, aby spotkać Boga... 

ZAPRASZAMY - Wyruszamy już 7 kwietnia 2017 r., 
rozpoczynamy Mszą św. godz. 6:00 p.m. w JOM 

Do wyboru trzy trasy:  
1. Trasa BIAŁA - ŚW. JÓZEFA (53km), 

2. Trasa NIEBIESKA - ŚW. JANA PAWŁA II (42km) 
3. Trasa CZERWONA - GEDEONA (34 km) 
Więcej informacji: www.chicago-edk.com, 

www.edk.org.pl 

KATECHEZA DLA DOROSŁYCH 
W ramach co tygodniowej 
katechezy dla dorosłych   

w każdą niedzielę 
Wielkiego Postu po Mszy 

św. o godz. 4:00pm  
są wyświetlane filmiki, 

które mają zapalać  
do medytowania nad 

słowami Pisma św., a także ukazać jego bezpośredni 
związek z naszym życiem. Zapraszamy! 



MARSZ DLA JEZUSA 
• Sobota, 8 kwietnia, o godz. 12:15pm, rozpoczęcie  
    przy kościele 

 

WIELKI TYDZIEŃ 2016 
 

PARAFIALNA DROGA KRZYŻOWA 
• Niedziela Palmowa, 9 kwietnia, o godz. 5:00pm     
 

 
 
 
 

TRIDUUM PASCHALNE 2017 
Wielki Czwartek, 13 kwietnia 
• 7:30pm - Uroczysta liturgia Wielkiego Czwartku                      

z obrzędem umycia nóg 
• Po Mszy św. przeniesienie Najświętszego Sakramentu 

do Ołtarza Adoracji 
• Adoracja do północy 
 

Wielki Piątek, 14 kwietnia 
• Ciemna Jutrznia o godz. 9:00am 
• 3:00pm - Droga Krzyżowa i otwarcie Grobu                         

w katakumbach 
• 7:30pm - Liturgia Wielkiego Piątku z adoracją Krzyża 
• Rozpoczęcie Nowenny do Miłosierdzia Bożego                       

i Adoracja Pana Jezusa w Grobie  do północy 
• Gorzkie Żale (wszystkie trzy części), godz. 10:00pm 
 

Wielka Sobota, 15 kwietnia 
• Ciemna Jutrznia o godz. 9:00am 
• 11:00am - 4:00pm – Poświęcenie potraw co pół 

godziny w sali parafialnej 
• 7:30pm - Uroczysta Liturgia Wigilii Paschalnej                     

z poświęceniem ognia, paschału i wody 
 

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego, 16 kwietnia 
• 7:00am - Rezurekcja z procesją  
• Msza św.: 10:00am, 12:15pm, 4:00pm, 8:00pm   
 

Poniedziałek Wielkanocny, 17 kwietnia 
• Msza św.: 8:00am, 10:00am i 7:30pm 
 

SPOWIEDŹ WIELKANOCNA 
31 marca, piątek                       7:00pm – 8:30pm 
01 kwietnia, sobota        4:00pm – 6:00pm 
10 kwietnia, Wielki Poniedziałek  6:30pm – 8:30pm 
11 kwietnia, Wielki Wtorek      6:30pm – 8:30pm 
12 kwietnia,  Wielka Środa,     6:30pm – 8:00pm 
13 kwietnia, Wielki Czwartek           10:00am – 12:00pm 
           9:00pm – 11:00pm 
14 kwietnia, Wielki Piątek       3:00pm – 5:00pm 
           9:00pm – 11:00pm 
 

W WIELKĄ SOBOTĘ  
I W NIEDZIELĘ WIELKANOCNĄ  

NIE SPOWIADAMY  



INTENCJE MSZALNE 
2 kwietnia 2017 - V Niedziela Wielkiego Postu 
  8:00 Dzięk. z prośbą o potrzebne łaski dla Amelii z ok. 
 urodzin 
  8:00 O Boże błog. dla ks. Wojciecha Baryskiego w dniu 
 urodzin 
10:00 O Boże błog. dla Zosi Zakrzewskiej z ok. urodzin 
10:00 +Aniela Majchrowska w 5 rocz. śmierci 
12:15 Za zmarłą Józefę Kosoiu, Jana oraz Józefa 
 Zawdzkiego oraz za zmarłych z rodziny 
  4:00 +Helena Polińska 
  8:00 O Boże błog. dla ks. Krzysztofa Janickiego w dniu 
 urodzin 
 

3 kwietnia 2017 - Poniedziałek 
8:00 Za żywych i zmarłych parafian 
8:00 ++Zofia, Stanisław Siedleccy, za zmarłą Stanisławę  
 i Tadeusza Zakrzewskich 
8:00 Dzięk. za otrzymane łaski dla Konrada i Barbary 
8:00 Intencja wolna 
 

4 kwietnia 2017 - Wtorek 
8:00 O Boże błogosławieństwo dla Irene i Mike’a  
 w rocznicę ślubu 
8:00 +Wanda Świetlicka w 1 rocznicę śmierci 
8:00 Dzięk. z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo  
 dla Roberta 
 

5 kwietnia 2017 - Środa 
8:00 +Józef Brzeziński 
8:00 ++Helena i Józef Paproccy 
8:00 Intencja wolna 
7:30 INTENCJE ZBIOROWE 
 

6 kwietnia 2017 - I Czwartek Miesiąca 
8:00 O zdrowie dla ks. Sławka Murawki i potrzebne łaski 
8:00 +Zofia Zgiet 
8:00 O szczęśliwą operację dla Andrzeja Godawskiego  
 i powrót do zdrowai 
7:30 O uzdrowienie dla Haliny przez wstaw. św. Charbela 
 

7 kwietnia 2017 - I Piątek Miesiąca 
8:00 Za zmarłą Kazimierę Riechaman 
8:00 ++Stanisław i Ludomira Smoleńscy 
8:00 ++Stanisław i Stanisława Jarząbek 
7:30 Dziękczynno-przebłagalna w intencji Kasi 
 

8 kwietnia 2017 - Sobota 
8:00 O zdrowie, Boże błog. i potrzebne łaski dla Henryka  
 i Doroty Ruszel z okazji rocznicy ślubu 
8:00 ++Alfred, Agnieszka, Kazimierz i Aleksandra 
 Purzewski 
8:00 W pewnej intencji 
 

9 kwietnia 2017 - Niedziela Palmowa 
  8:00 O Boże błog. z ok. 11 urodzin dla Jonny Kryściak 
  8:00 +Helena w 3 rocz. śmierci i za zmarłych z rodziny 
 Szlaga, Trykoszko i Malec 
10:00 Za ofiary tragedii smoleńskiej 
10:00 +Józef Kasia w 3 rocz. śmierci 
12:15 Dziękczynna z prośbą o dalszę błog. dla Doroty  
 i Piotra Roteckich z ok. 20 rocz. ślubu 
12:15 +Barbara Matysiak w 2 rocz. śmierci 
  4:00 +Franciszek Łupiński i zmarli z rodziny Kupińskich 
 i Mystkowskich 
  8:00 +Franciszek Zalkowski w 5 rocz. śmierci 


